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Vi är Smallpdf
Smallpdf med ett enda verktyg för komprimering av PDF-filer, som såg dagens ljus i Schweiz 2013, svarar på ett enkelt, säkert och pålitligt sätt mot de globala PDF-utmaningarna med över 20 PDF-verktyg—för arbetet, hemmet och livet.





PDF-verktyg för alla
Med Smallpdf fokuserar vi på enkla och okomplicerade lösningar och användarupplevelser. Detta har lett till att Smallpdf blivit jordens populäraste och mest betrodda PDF-program, det första och enda PDF-programmet som du kommer att bli förälskad i.

	
Över en miljard användare
Det är sant! Vi har gjort det enkelt att använda PDF för över en miljard kunder sedan vi började med vårt Compress PDF-verktyg 2013.

	
24 Språk
Våra PDF-verktyg på 24 världens största språk är verkligen till för alla!

	
195 Land
PDF-filer används i vartenda land på jorden och detsamma gäller Smallpdf 20+ PDF-verktyg. Våra filer används till och med i Antarktis!

	
 Höga betyg
Den mest besökta webbplatsen i Schweiz och genomgående bland de 200 mest besökta webbplatserna i världen.

	
 Över 100 miljoner arbetsuppgifter per månad
Våra servrar är konstruerade och hålls i bästa form för att bearbeta över 40 miljoner PDF från våra användare per månad.

	
Valfri enhet – när som helst!
PDF-filer finns överallt och det gör vi också! Vi krånglar inte till enkla uppgifter på webben, skrivbordet eller mobilen.





Börja jobba hos oss!
Anslut dig till våra fantastiska team i Zürich eller Belgrad och hjälp oss att göra jobbet enklare för över 40 miljoner användare.
Visa alla jobb






Vi gör det lätt att jobba med PDF-filer
We’re all about helping you work better and faster, so you can get on with the important things. With Smallpdf, you’ve got 20+ PDF tools to convert, compress, e-sign, and much more... 
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Omvandla PDF-filer till redigerbara Word-dokument
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Kombinera flera PDF-filer till ett enda dokument
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Omvandla JPG-, PNG-, BMP-, GIF- och TIFF-bilder till PDF
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Skapa en signatur, skriv under din PDF-fil och begär underskrift från andra personer


	Redigera PDF



Lägg till text, former, bilder och frihandsnoteringar i PDF-filer


	Komprimera PDF



Minska storleken på PDF-filer utan att förlora kvaliteten




Visa alla PDF-verktyg




Hämta vårt presskit
Journalist, yrkesverksam inom media eller lite av ett fan? Ladda ner vårt presskit för att få tillgång till vårt varumärke, reklammaterial och våra senaste nyheter och uppdateringar.
Ladda ner
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